
Zlín S00JP019JF1F
statutární město Zlín
náměstí Míru 12 • 760 01 Zlín

O

Dodavatel:

TERRACOTTEM CZ S.r.o.

Václavov 730/1

OBJEDNÁVKA č.: 0180200260 S00JP019JF1F

ze dne: 01.07.2020

Objednatel:

statutární město Zlín

Odbor městské zeleně

náměstí Míru 12

76001 Zlín 67172 Miroslav

IČO: 00283924 IČO; 26975319

DIČ: CZ00283924 DIČ: CZ26975319

Bankovní spoj

č. účtu;

Vyřizuje:

Tel./Mail:

1. Předmět plnění

Objednáváme u Vás:

mobiliář pro výsadbu květin, z kolekce SKY, typ S205_3, dle cenové nabídky ze dne 16. června 2020,
která je přílohou objednávky. V rámci mobiliáře bude dodáno: formovací šablona, kotvící tyče, matice,
sloup a nádoby (další specifikace mobiliáře jsou zahrnuty v přílohách). Součástí objednávky je také
doprava mobiliáře na adresu U Trojáku 6996, Zlín - Jižní Svahy.

j

2. Cena plnění (včetně DPH)

Kč 93 412,00

Mobiliář; 75 200,00 Kč bez DPH

Doprava: 2000,00 Kč bez DPH

Dodavatel se zavazuje dodat mobiliář v souladu s objednávkou. V případě zjevných závad mobiliáře,
nebo jeho scházejících součástí, si dovoluje objednatel odstoupit od objednávky a to bez jakékoliv
úhrady. V případě nedodržení nejzazšího termínu dodání mobiliáře, si objednatel vyhrazuje právo
zadat dodavateli smluvní pokutu 1000 Kč za každý den prodlení dodávky.

3. Termín plnění

15. 08. 2020

4. Ostatní (platební podmínky, odpovědnost za vady, záruky, sankce apod.)

Splatnost faktury je 30 dní.

Kontaktní osoba:

Adresa: U Trojáku 6996, Zlín - Jižní Svahy

telefon 577 630 111, fax 577 432 911. ID 5ttb7bs

bankovní spojení: 3049002/0800 • IČO 00283924 • DIČ C200283924

S00JP019JF1F



5. Přílohy

1) Cenová nabídka ve formě e-mailové korespondence

2) Specifikace mobiliáře

3) Parametry mobiliáře

4) Vizualizace

Objednatel i dodavatel berou na vědomi, že tato objednávka vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění v registru smluv podle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o registr smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění této objednávky se statutární
město Zlín zavazuje, že ji do registru smluv zašle neprodlené, nejdéle však do 30 dnů od jejího vystavení, (jedná se o
objednávky s hodnotou předmětu plnění vyšší než 50 000 Kč bez DPH)

Doložka dle § 41 odst 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích '

Rada města Zlína

16. 12. 2019, č. usn. 75/25R/2019

O



Komu:
Předmět:
Přílohy:

FW: Poptávka na závěsnou sestavu - strom

F30 - instalace sloupu.pdf; Příloha bez názvu_ 00123.pdf; KITA2-sada do mis.pdf;
S205-4.jpg; S205 DSC.1266.JPG

From
Sent: Tuesday, June 16, 2020 5:29 PM

To:
Subject: Re: Poptávka na závěsnou sestavu - strom

Dobrý den

Základní sloup výšky 3 m (výška může být i jiná, na přání) na základové desce se kotví do
betonového základu. Viz příloha F30.

Zde jsou ceny květinového sloupu S205/3 - F30 ve dvou variantách:

bez dvířek pro regulaci vody: 73 110,00 Kč bez DPH

s dvířky pro regulací vody: 75 200,00 Kč bez DPH

V ceně je formovací šablona, kotvící tyče, matice, sloup plus nádoby.

Zálivka může být i integrovaná vnitřkem sloupu a pak rozvedená zhora do každé mísy. V tom
případě by jste potřebovali sloup se zavíracími dvířky.
Kvůli u nás obvyklému vandlismu bych to spíše nepoužil - rozhodnutí je však na zákazníkovi.
Zavlažovači sadu bohužel nemáme v nabídce.

C \le myslím si, že v případě zájmu Vás můžeme odkázat na firmu, která nám dělá zavlažovači
sady do pyramid a s těmi už by se to dalo domluvit.

Jsem Vám kdykoliv k dispozici pro další dotazy nebo požadavky v příštím týdnu. Od zítřka jsem
totiž na dovolené.

Těším se na spolupráci s Vámi.

S pozdravem a přáním úspěšného dne

TERRACOTTEM CZ s.r.o.
Výhr. obch. zastoupení produktů TerraCottem pro ČR a SK

Obch. zastoupení firmy Floravil s.r.o. pro Moravu

iroslav


